

I am making a freedom of information request for the following information please:
 Gender breakdown of police officers and police staff investigated for sexual offences allegedly committed against other police officers and staff for the calendar years 2016, 2017, and 2018. (i.e. How many officers and staff investigated were men and how many were women?)

Against Other Police Officers and Staff

	2016	2017	2018
Male	1		
Female			
Not Stated			

Gender breakdown of police officers and police staff investigated for sexual offences allegedly committed against members of the public for the calendar years 2016, 2017, and 2018. (i.e. How many officers and staff investigated were men and how many were women?)

Against Members of the Public

	2016	2017	2018
Male	9	11	10
Female			
Not Stated			2

Gender breakdown of staff dismissed from the force for sexual offences. (i.e. How many officers and staff dismissed were men and how many were women?)

Dismissed for Sexual Offences

	2016	2017	2018
Male	1	2	2
Female			
Not Stated			

In order to provide 100% accurate figures we would need to manually review all complaints and conduct cases recorded since 2016. This would significantly exceed the FOI time limit.

Please note the above figures are for **allegations** against police officers and police staff and **not convictions**. This number could include unfounded allegations, allegations that led to charges being brought and the individual being found not guilty in a court of law, as well as allegations where individual(s) have been found guilty.